2024 年４月 24 日

各 位

会 社 名 信越ポリマー株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 出戸 利明

 （コード：７９７０ 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員 経営管理本部長兼総務人事部長  柴田 靖

 （TEL．０３－５２８８－８４００）

2024 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 24 日開催の取締役会において、2024 年３月期の期末配当金の予想につい

て、以下のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

2024 年３月期の期末配当金につきましては、当期業績、財務体質の状況及び配当性向等を総

合的に勘案し、株主還元の一環として、前回発表の１株当たり 22 円から２円増配し、１株当た

り 24 円とさせていただくことといたしました。これにより、中間配当金 22 円を加えた年間配

当金は、１株につき前期に比べ８円増配の 46 円となります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  ２２．００ ４４．００

今 回 修 正 予 想  ２４．００ ４６．００

当 期 実 績 ２２．００

前 期 実 績

（20 2 3 年３月期）
１８．００ ２０．００ ３８．００

以 上